
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Linie 507 von Dömitz Werderstr.
Kaarßen Dorf
Stixe
Zeetze II
Zeetze I
Stapel II
Stapel I
Neuhaus OT Carrenzien
Neuhaus Schule
Linie 513 von Hühnerbusch
Linie 513 von Preten
Neuhaus ZOB
Neuhaus Mühle
Haar
Darchau
Darchau Fähre
Darchau
Haar
Neuhaus Mühle
Neuhaus ZOB
Lüneburg Bhf
Hohnstorf Schule
Bleckede Schulzentrum

an
ab

an
an

an

001

ÿ ¬

05:20
05:22
05:24
05:27
05:30

301

FN

06:00
06:03
06:06
06:07
06:10
06:11
06:13

|

|
|
|
|

06:20
06:22
06:25
06:27
06:30
07:35

303

SN

06:00
06:03
06:06
06:07
06:10
06:11
06:13

|

|
|
|
|

06:20
06:22
06:25
06:27
06:30

|
07:10
07:35

003

¬

06:00
06:03
06:06
06:07
06:10
06:11
06:13

|

06:20
06:22
06:24
06:27
06:30

015

SN¬

06:17
06:20
06:23
06:24
06:27
06:28
06:30

005

SN¬

1-5SN 06:50
06:50
06:52
06:54
06:57
07:00

007

ÿ ¬

4 08:38

08:55
08:57
08:59
09:02
09:05

009

FN¬

13:45
13:47
13:49
13:52
13:55

011

SN¬

13:45

13:47
13:49
13:51
13:54
14:08

017

1245Nÿ ¬

16:00
16:02
16:04
16:07
16:10

013

ÿ ¬

16:30
16:32
16:34
16:37
16:40

Montag - Freitag

Erläuterungen:
ÿ  = Mitnahme von Fahrrädern im begrenzten Umfang möglich.
¬  = Anschluß zur Autofähre "Tanja".
FN  = nur in den Ferien von Niedersachsen

 = Die Fahrt findet nur bei Ausfall der Fähre "Tanja" statt.
SN  = nur an Schultagen von Niedersachsen
1-5SN = Montag - Freitag an Schultagen von Niedersachsen und M-V
4  = Donnerstag
1245N = Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag an Schultagen von Niedersachsen

508 Kaarßen -  Neuhaus - Darchau Fähre

Gültig ab 01.10.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Lüneburg Bhf
Hohnstorf, Triftweg
Hohnstorf Schule
Neuhaus ZOB
Neuhaus Mühle
Haar
Darchau
Darchau Fähre
Darchau
Haar
Neuhaus Mühle
Neuhaus ZOB
fährt weiter nach
Neuhaus ZOB (Linie 513)
Neuhaus OT Carrenzien (Linie 513)
Neuhaus Schule
Neuhaus ZOB (Linie 513)
Neuhaus OT Carrenzien (Linie 513)
Neuhaus OT Carrenzien
Stapel I
Stapel II
Zeetze I
Zeetze II
Stixe
Kaarßen Dorf
Linie 506 nach Tripkau Schule
Linie 506 nach Groß Banratz
Linie 506 nach Laave Siedlung
Linie 507 nach Dömitz
Linie 507 nach Dömitz ZOB
Linie 507 nach Tripkau Schule

ab

ab
an

ab
an

an
ab
ab
ab
ab
ab
ab

002

SNÿ

06:02
06:04
06:05
06:08
06:09
06:12
06:15
06:43

1-5SN 06:45

004

SN

06:30
06:32
06:35
06:37
06:39

006

ÿ

09:20
09:22
09:25
09:27
09:29

010

SN

14:10
14:12
14:15
14:17
14:19

14:19
14:38

008

FN

14:10
14:12
14:15
14:17
14:19

020

SN

14:19
14:38
14:38
14:40
14:41
14:44
14:45
14:48
14:51

14F 14:56
1245N 15:15

012

M

14:50
14:52
14:55
14:57
14:59

|

15:02
15:04
15:05
15:08
15:09
15:12
15:15

014

1245N

14:50
14:52
14:55
14:57
14:59

|

15:02
15:04
15:05
15:08
15:09
15:12
15:15

15:15

016

01108

14:50
14:52
14:55
14:57
14:59

15:35

15:38
15:40
15:41
15:44
15:45
15:48
15:51

01108 15:51
01108 16:03

01108 16:20

302

SN, 
13:45
14:05
14:20
15:00
15:02
15:04
15:07
15:10

|
|
|
|

|

15:17
15:19
15:20
15:23
15:24
15:27
15:30

01108 15:51

022

SNÿ

16:20
16:22
16:25
16:27
16:29

16:29
16:48

024

SNÿ

16:29
16:48
16:48
16:50
16:51
16:54
16:55
16:58
17:01

018

ÿ

16:50
16:52
16:55
16:57
16:59

|

17:02
17:04
17:05
17:08
17:09
17:12
17:15

304

SN, 

16:23
16:25
17:05
17:07
17:09
17:12
17:15

|
|
|
|

|

17:22
17:24
17:25
17:28
17:29
17:32
17:35

306

17:35
17:55
18:10
18:50
18:52
18:54
18:57
19:00

Montag - Freitag

Erläuterungen:
ÿ  = Mitnahme von Fahrrädern im begrenzten Umfang möglich.
1-5SN = Montag - Freitag an Schultagen von Niedersachsen und M-V
SN  = nur an Schultagen von Niedersachsen
FN  = nur in den Ferien von Niedersachsen
1245N = Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag an Schultagen von Niedersachsen
14F  = Montag, Donnerstag in den Ferien von MV
M  = nur in den Ferien von Niedersachsen
01108  = 10.09.-08.10.25[Mi.], 29.10.-10.12.25[Mi.]
,  = Fahrt wird von KVG durchgeführt

 = Die Fahrt findet nur bei Ausfall der Fähre "Tanja" statt.

508 Darchau Fähre -  Neuhaus - Kaarßen

Gültig ab 01.10.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


