

## 508 Kaarßen - Neuhaus - Darchau Fähre

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Ton						Montos Fr	oitoa								
Tag		Montag - Freitag													
Fahrtnummer	001	301	303	003	015	005	007	009	011	017	013				
Bemerkungen	ø‰ <b>ﷺ</b>	FN <del>≥</del>	SN <del>≥</del>	<b>ڪ</b>	SNಱ҈	SNಱ҈	ø‰ <b>፷</b>	FNಱ	SN 📚 1245N♂ 🕏		ø‰ <b>፷</b>				
Linie 507 von Dömitz Werderstr. an															
Kaarßen Dorf ab		06:00	06:00	06:00	06:17										
Stixe		06:03	06:03	06:03	06:20										
Zeetze II		06:06	06:06	06:06	06:23										
Zeetze I		06:07	06:07	06:07	06:24										
Stapel II		06:10	06:10	06:10	06:27										
Stapel I		06:11	06:11	06:11	06:28										
Neuhaus OT Carrenzien		06:13	06:13	06:13	06:30										
Neuhaus Schule									13:45						
Linie 513 von Hühnerbusch an							4 08:38								
Linie 513 von Preten an						1-5SN 06:50									
Neuhaus ZOB	05:20			06:20		06:50	08:55	13:45	13:47	16:00	16:30				
Neuhaus Mühle	05:22	- 1		06:22		06:52	08:57	13:47	13:49	16:02	16:32				
Haar	05:24	- 1		06:24		06:54	08:59	13:49	13:51	16:04	16:34				
Darchau	05:27			06:27		06:57	09:02	13:52	13:54	16:07	16:37				
Darchau Fähre	05:30	06:20	06:20	06:30		07:00	09:05	13:55	14:08	16:10	16:40				
Darchau		06:22	06:22												
Haar		06:25	06:25												
Neuhaus Mühle		06:27	06:27												
Neuhaus ZOB		06:30	06:30												
Lüneburg Bhf		07:35													
Hohnstorf Schule			07:10												
Bleckede Schulzentrum an			07:35												

 Mitnahme von Fahrrädern im begrenzten Umfang möglich.
 Anschluß zur Autofähre "Tanja". = Mitnahme von Fahrrädern im begrenz
= Anschluß zur Autofähre "Tanja".

FN = nur in den Ferien von Niedersachsen

= Die Fahrt findet nur bei Ausfall der Fähre "Tanja" statt.

SN = nur an Schultagen von Niedersachsen 1-5SN = Montag - Freitag an Schultagen von Niedersachsen und M-V

= Donnerstag

1245N = Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag an Schultagen von Niedersachsen



Gültig ab 01.10.2025



Gültig ab 01.10.2025

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Tag	Montag - Freitag														
Fahrtnummer	002	004	006	010	800	020	012	014	016	302	022	024	018	304	306
Bemerkungen	SN∕‰	SN	946	SN	FN	SN	М	1245N	01108	SN 🕰	SN∕‰	SN∕‰	<i>6</i> %€	SN 🚓 🚣	<del></del>
Lüneburg Bhf ab										13:45					17:35
Hohnstorf, Triftweg										14:05				16:23	17:55
Hohnstorf Schule										14:20				16:25	18:10
Neuhaus ZOB										15:00				17:05	18:50
Neuhaus Mühle										15:02				17:07	18:52
Haar										15:04				17:09	18:54
Darchau										15:07				17:12	18:57
Darchau Fähre		06:30	09:20	14:10	14:10		14:50	14:50	14:50	15:10	16:20		16:50	17:15	19:00
Darchau		06:32	09:22	14:12	14:12		14:52	14:52	14:52		16:22		16:52		
Haar		06:35	09:25	14:15	14:15		14:55	14:55	14:55	i	16:25		16:55	i	
Neuhaus Mühle		06:37	09:27	14:17	14:17		14:57	14:57	14:57	i	16:27		16:57	i	
Neuhaus ZOB		06:39	09:29	14:19	14:19		14:59	14:59	14:59	i i	16:29		16:59	i i	
fährt weiter nach										'					
Neuhaus ZOB (Linie 513) ab				14:19							16:29				
Neuhaus OT Carrenzien (Linie 513) an				14:38							16:48				
Neuhaus Schule							ı	ı	15:35	1			1	1	
Neuhaus ZOB (Linie 513) ab						14:19						16:29			
Neuhaus OT Carrenzien (Linie 513) an						14:38						16:48			
Neuhaus OT Carrenzien	06:02					14:38	15:02	15:02	15:38	15:17		16:48	17:02	17:22	
Stapel I	06:04					14:40	15:04	15:04	15:40	15:19		16:50	17:04	17:24	
Stapel II	06:05					14:41	15:05	15:05	15:41	15:20		16:51	17:05	17:25	
Zeetze I	06:08					14:44	15:08	15:08	15:44	15:23		16:54	17:08	17:28	
Zeetze II	06:09					14:45	15:09	15:09	15:45			16:55	17:09	17:29	
Stixe	06:12					14:48	15:12	15:12	15:48			16:58	17:12	17:32	
Kaarßen Dorf an	06:15					14:51	15:15	15:15	15:51	15:30		17:01	17:15	17:35	
Linie 506 nach Tripkau Schule ab	06:43														
Linie 506 nach Groß Banratz ab									01108 15:51	01108 15:51					
Linie 506 nach Laave Siedlung ab									01108 16:03						
	1-5SN 06:45														
Linie 507 nach Dömitz ZOB ab						14F 14:56			01108 16:20						
Linie 507 nach Tripkau Schule ab						1245N 15:15		15:15							

## Erläuterungen:

= Mitnahme von Fahrrädern im begrenzten Umfang möglich.

1-5SN = Montag - Freitag an Schultagen von Niedersachsen und M-V SN = nur an Schultagen von Niedersachsen

FN = nur in den Ferien von Niedersachsen

1245N = Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag an Schultagen von Niedersachsen 14F = Montag, Donnerstag in den Ferien von MV

= nur in den Ferien von Niedersachsen

01108 = 10.09.-08.10.25[Mi.], 29.10.-10.12.25[Mi.]

= Fahrt wird von KVG durchgeführt
= Die Fahrt findet nur bei Ausfall der Fähre "Tanja" statt.